
Minęły XI Radomszczańskie Spotkania
Integracyjne

Zakończył się pierwszy etap tegorocznych XI Radomszczańskich Spotkań Integracyjnych.
Gościem Koncertu Galowego XI RSI był Mieczysław Szcześniak. Galę prowadzili Janusz
Plewiński  -  pomysłodawca Spotkań oraz Danuta Barska z  MDK Radomsko.  Spotkania
rozpoczęły się w piątek piknikiem integracyjnym ph. „Lokomotywa na Hawajach" w Parku
Świętojańskim.

Podczas pikniku programy artystyczne prezentowali: przedszkolaki z Publicznego Przedszkola nr 2
w  Radomsku,  podopieczni  i  opiekunowie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  i  Specjalnego
Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Radomsku.  Do  wspólnych  zabaw zapraszali  harcerze  z
radomszczańskiego Hufca.  Dzieci  chętnie  brały  udział  w zabawach plastycznych i  warsztatach
ceramicznych,  a  dziewczynkom szczególnie  spodobało  się  zaplatanie  kolorowych warkoczyków.
Dodatkową atrakcją był koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Kłomnic, prezentacja pojazdów
militarnych  ROTA i  loteria  fantowa.  Na  smakoszy  czekała  sałatka  hawajska  i  grillowany  ser,
kiełbaska z grilla i chleb ze smalcem a restauracja Patio serwowała radomszczańską zalewajkę.
Każdy kto zdecydował się czekać w długiej kolejce, mógł trzymać na deser darmowe lody włoskie.

Drugi dzień to Koncert Galowy, który otworzył występ Gwiazdy XI RSI - Mieczysława Szcześniaka.
W  dalszej  części  Koncertu  Galowego  swoje  umiejętności  wokalne  prezentowali  wokaliści  ze
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego,  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  oraz
Warsztatów Terapii  Zajęciowej.  Wystąpiła  także  laureatka  festiwalu  „Zaczarowana piosenka"  -
Aleksandra Nykiel i Studio Wokalne MDK. Taneczne show pokazały zespoły taneczne MDK „Dystans"
i „Extasa" oraz goście z Miejskiego Ośrodka Kultury w Bełchatowie - tancerze na wózkach (projekt
„Taniec bez barier"). Gościem honorowym tegorocznej Gali XI RSI był Mieczysław Szcześniak.

Imprezom  towarzyszyła  wystawa  fotografii  „Oswoić  niepełnosprawność"  udostępniona  przez
Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta w Częstochowie i kiermasz
prac plastycznych Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego i Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Radomsku.

Miasto Radomsko, Miejski Dom Kultury w Radomsku, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w
Radomsku,  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w  Radomsku,  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w
Radomsku.
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